
 
 

TRAS-INTER CO., LTD 
トラスインテル株式会社 

 
 

 9F, CREATE KOBE BUILDING 80 KYOMACHI, CHUO-KU, KOBE 650-0034 
TEL : 078-327-6612  /  FAX : 078-327-6613 

 

お客様各位 

 

平成 30 年 10 月吉日 

 

 

 

拝啓 貴社ますます御清栄のことと御慶び申し上げます。 

平素は格別の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、御周知の通り関西地区では台風被害による神戸港のヤードクローズ等による深刻な 

ドレージ不足が続いております。 

 

当社と致しましても 関西発 XIAMEN、YANTAI 向けサービスに付いて現行の CFS カット日（書類・貨

物）では 24 時間ルールに伴う船社期限までの貨物確定、書類提出が難しくなって参りました。 

 

付きましては、関西発 XIAMEN・YANTAI 向けサービスに関しましては CFS カット日を現状より１

日前倒しさせて頂くこととなりました。 

 

(外貨消防法該当貨物に関しては従来通り VANNING 日=CY カット日”CFS カット日翌々営業日” とさせていただ

きます。) 

 

本件に関しお客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒状況をご賢察の上、御理解と変わらぬ御支

援を賜れますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

対象航路 : XIAMEN 向け、 YANTAI 向け 

適用開始：2018 年 10 月 17 日出港船より 

 

 

尚、御不明な点がございましたら、弊社営業担当又はカスタマーサービスまでお問い合わせ 

頂けますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


